Estado do Ceará

Câmara Municipal de Limoeiro do orte
Diálogo, Compromisso e Trabalho

APRESI r' .Jo EtV sESSÁo

ORDINÁRIA
REALIZADA AOS

CÀMARA M. tt,t. Do NoRTE

REQUERIMENTO N' 3\6 12024 -Yereador Francisco Diógenes Peixoto

Limoeiro do Norte, 13 de Agosto de2O24.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma
regimental em vigor, vem respeitosamente requerer da Exma. Sra. Dilmara
Amaral Silva, Prefeita Municipal de Limoeiro do Norte e ao Sr. Secretário
Municipal de lnfraestrutura, Serviços Público e Urbanismo (SEINFRA) Daniel
Moura de Castro, que seja feita a limpeza da Rua Antonio Nogueira próximo ao
número 1761 Bairro José Simões, a mesma está com muito entulhos.

Atenciosamente,

w(,LY/b
rancrs to enes eixoto ( ixico)

Vereador

Ao
Exmo.Sr.
Darlyson de Lima Mendes
PRESIDENTE DA CAMARA MTINICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE.CE

PROTOC(trLO
tlàÍxaíJ Mün LrmoeÍo do l',ioíe

PRoÍocoLo N' Ô -3
q 8{.

I 3 AG0. 2021

itorárb:-Q-S.l.LQ--

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de uma reivindicação dos
moradores que ali residem.

No aguardo do atendimento desta solicitação, apresentamos a V. Exa.
Protestos de estima e elevado apreço.

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPI 01.836.913/0001-05 - CEP; 62930-0O0 - Email:camara_limoeiro@hotmail

1 5 rô0. 2021